未登記家屋所有者変更届出書

令和  年  月  日

香美町長  様

未登記家屋の所有者が下記のとおり変更になりましたので届出します。

旧所有者

住 所

ふりがな

氏 名 ㊞

新所有者

住 所

ふりがな

氏 名 ㊞

変更原因 売 買 、 贈 与 、相 続、 その他 （          ）

変更年月日 令和  年  月  日

変更した家屋の表示

所 在 地 種 類 構 造 床面積 建築年 備 考

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

（留意事項）

・共有名義の場合は、共有者すべての方の記名、押印をお願いします。

・変更した家屋の表示について記入欄が足りない場合は、任意の様式にご記入の上、

この届出書に添付してください。

・所有者の変更については、次年度から反映されます。

・記載の家屋について登記が行われた場合は、この届出書の内容にかかわらず登記事項が

最優先されます。

事務処理欄

台帳記載 電算入力

未登記家屋所有者変更届出書

令和  年  月  日

香美町長  様

未登記家屋の所有者が下記のとおり変更になりましたので届出します。

旧所有者

住 所  香美町香住区香住 870-1

ふりがな   かみ  たろう

氏 名 香美 太郎               ㊞

新所有者

住 所  香美町香住区香住 870-1

ふりがな かみいちろう            かみ はなこ

氏 名 香美一郎(持分 1/2)  、香美花子（持分 1/2）  ㊞

変更原因 売 買 、 贈 与 、相 続、 その他 （          ）

変更年月日 令和 元 年 8 月 31 日

変更した家屋の表示

所 在 地 種 類 構 造 床面積 建築年 備 考

香住区香住 870-1 専用住宅 木造二階建 120㎡ S45

香住区香住 870-1 附属家
軽量鉄骨造

平家建
20.5㎡ S60 車庫

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

（留意事項）

・共有名義の場合は、共有者すべての方の記名、押印をお願いします。

・変更した家屋の表示について記入欄が足りない場合は、任意の様式にご記入の上、

この届出書に添付してください。

・所有者の変更については、次年度から反映されます。

・記載の家屋について登記が行われた場合は、この届出書の内容にかかわらず登記事項が

最優先されます。

事務処理欄

台帳記載 電算入力

記入例

香
美

香
美

香
美

相続による所有者変更

の場合は、旧所有者様

の押印は不要です。